
 

 

Курганская область 

Катайский район 

Ушаковский сельсовет 

Ушаковская сельская Дума 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26 июня 2019 года  № 37 

с. Ушаковское 

 

 

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса   

Администрации Ушаковского сельсовета 
 

 Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Ушаковской 

сельской Думы  от 25 января 2018 года № 130 «О ликвидации Администрации 

Ушаковского сельсовета» Ушаковская сельская Дума РЕШИЛА: 

          1. Утвердить промежуточный баланс Администрации Ушаковского сельсовета 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Руководителю ликвидационной комиссии Никифорову Михаилу Аркадьевичу 

представить в Межрайонную ИФНС России № 1 по Курганской области утвержденный 

промежуточный ликвидационный баланс. 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования. 

4.Обнародовать настоящее решение на досках информации Администрации 

Ушаковского сельсовета расположенных в селе Ушаковское, в селе Корюково, в деревне 

Оконечникова, поселке сельского пита Чуга, в деревне Шевелева и разместить на 

официальном сайте Администрации Катайского района в подразделе «Ушаковский 

сельсовет» раздела «Муниципальные образования» (по согласованию). 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя 

ликвидационной комиссии Главу Ушаковского сельсовета Никифорова М.А. 

 

 

 

 

Председатель Ушаковской сельской Думы    Е.А. Сухарева 

 

Глава Ушаковского сельсовета      М.А. Никифоров 

 


